PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N. GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº37/90

O PRESIDENTE DC TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JUAREZ

TAVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR o funcionario requisitado Sr., VIL

MAR RODRIGUES DA SILVA, para SUBSTITUIR o Operador de Xerox, ".

Sr., GERSON EUGÊNIO DE MOURA no período de 05 de março a 04!

de abril do corrente ano.

CUMPRA-SE E  ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 07 DIAS DO MÊS !

DE MARÇO DO ANO DE 1.990.

=”

Tá vaa Ma

DES. JUAREZ TA ORA DE AZEREDO COUTINHO,

8 PRESIDENTE LO TRE/GO.

X G

A S EN

E e